Notum sit universis quod cum Henricus de Cuke aurifaber omnia bona 

Godefridi de Beest et Enghelberti Ludinc Pijnappel erga Ludovicum 

Asinarium per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo 

acquisuisset et cum deinde dictus Henricus de Cuke dicta bona omnia 

dictorum Godefridi de Beest et Enghelberti Ludinc hereditarie 

supportasset dicto Ludovico Assinario et cum deinde dictus Ludovicus 

dicta bona omnia hereditarie supportasset (dg: Nijcholao) Bartholomeo 

filio quondam Nijcholai Spijerinc Meeus soen prout hec in litteris 
!constitutus igitur dictus Bartholomeus medietatem que #X {hier BP 1182 p 

956v 05 invoegen}# (dg: ad dictum Enghelbertum Ludinc spectabat) in 

hereditario censu sex librarum monete solvendo hereditarie penthecostes 

et ad Buscumducis tradendo ex hereditario censu septem librarum quem 

Goeswinus van den Elsen Belije relicte quondam Godefridi de Cobbeke 

solvere tenebatur hereditarie termino solutionis predicto ex bonis dictis 

Thuijftheze que fuerant quondam Johannis de Waderle sitis in parochia de 

Uden et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis ubicumque 

locorum consistentibus sive sitis et quem censum (dg: septem librarum) 

sex librarum Godefridus filius quondam Mathei (dg: erga predictam Belijam 

acquisierat prout in litteris atque medietatem que ad dictum Enghelbertum 

Lu) avus olim Katherine uxoris (dg: olim) dicti Enghelberti Ludinc 

Pijnappel erga dictam Belijam emendo acquisierat prout in litteris atque 

(dg: medietatem que ad dictum Enghelbertum Ludinc spectabat in) #in# 

hereditario censu XX solidorum dicte monete quem dicta Belija relicta 

dicti quondam Godefridi de Cobbeke Theodericus eius filius Gerardus van 

der Lulsdonc et Johannes filius quondam Johannis die Keser de Best generi 

eiusdem Belie solvendum habuerunt hereditarie mediatim Johannis et 

mediatim Domini in bonis dictis Thuijftheze sitis in parochia de Uden et 

in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ubicumque locorum 

tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis 

et quem censum XX solidorum dictus quondam Godefridus filius quondam 

Mathei erga prefatos Beliam Theodericum eius filium Gerardum et Johannem 

generos eiusdem Belije emendo acquisierat prout in litteris item (dg: in 
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he medietatem que ad dictum Enghelbertum Ludinc spectabat) in hereditario 

censu trium librarum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Domini